Злынковский районный Совет народных депутатов

==================================================================
РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2017 года № 36-6
г. Злынка

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества МО «Злынковский район»  на 2018 год

Заслушав информацию об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский  район на 2018 год,    Злынковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский  район на 2018 год согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Злынковского района в сети Интернет.
Глава Злынковского района

    Ю.В. Мерзляков